
(ALAN İÇİ) (ALAN DIŞI) (TOPLAM) (ALAN İÇİ) (ALAN DIŞI) (TOPLAM)

Eğitim Bilimleri 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 

Tezsiz Yüksek Lisans 
II.Öğretim Türkçe 59 5

Eğitim Bilimleri 
Eğitim Programları ve Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans
II.Öğretim Türkçe 57 5

İktisat
Modern Parasal İktisat Tezsiz 

Yüksek Lisans 
II.Öğretim Türkçe 50 3

İlköğretim 
Sınıf Öğretmenliği Tezsiz 

Yüksek Lisans 
II.Öğretim Türkçe 20 16 36 0

İşletme 

İşletme Yönetimi Tezsiz 

Yüksek Lisans (Beşiktaş 

kampüsü) 

II.Öğretim Türkçe 78 1 1 2

İşletme 

İşletme Yönetimi Tezsiz 

Yüksek Lisans (Davutpaşa 

kampüsü) 

II.Öğretim Türkçe 78 0

İşletme 

İnovasyon, Girişimcilik ve 

Yönetim Tezsiz Yüksek 

Lisans 

II.Öğretim Türkçe 48 0

Türkçe Eğitimi 
Türkçe Eğitimi Tezsiz Yüksek 

Lisans 
II.Öğretim Türkçe 44 10

(Form No: FR-0141; Revizyon Tarihi: 25.02.2014; Revizyon No:02)

5

5

3

10

2
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T.C. UYRUKLU YABANCI UYRUKLU 

ANABİLİM DALI

59

PROGRAM ÖĞRETİM TÜRÜ
ÖĞRETİM 

DİLİ

57

50

78

78

48

44

Sayfa 1 / 1 boş tezsiz kontenjan


